ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

рЕшЕниЕ

( 11 )) февраля 2018 г.

((о внесении изменений в Решение
Городской Щумы ГII <<Город Таруса) от
29.03.2013 NЬ15 (ред. от 03.07.2017) (Об
осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории
городского поселения кгород Таруса))

J\tb 10

РуководсТвуясЬ п.2 ст. 2 Закона Кшужской области от 01.01 .20I2NsЗ26-ОЗ (в рел.оТ l7.IL20l6) ко порядке осуществления муниципаJIьного жилищного контроля на
территории Каrrужской области и порядке взаимодействия органов муниципаJIьного
жилищногО контролЯ с органоМ исполнительной власти Калужской области,
осуществляющим региональный государственный жилищньтй надзор>, Уставом Мо
городское поселение кГород Тарусо,

Горолская Дума городского поселения кГород Таруса>

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Решение Городской .Щрлы ГП <Город Таруса> от
29,0з,20lЗ JФl5 (рел. от 03.07,2017) <об осУщ..iuп.пr, муниципаJIьного жилищного
контроля на территории городского поселения кГорол Тарусо:

-внести изменения в Перечень должностных лиц администрации города,
УПОЛНОМОЧеННЫХ ОСУЩеСТвлять муниципальныЙ жилищный контроль, являющихся
муниципальными жилищными инспекторами согласно Приложению

2. Настоящее Решение вступает в силу после его офици€lJIьного опубликова ния
(обнародования) в районной гчLзете "Октябрь", подлежит рЕIзмеIцению на официашьном
сайте администрации городского поселения кгород Таруса) в сети Интернет

Глава муниципального
городское поселение Е.В.котова

думА

ff